[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日

　山田町長　佐　藤　信　逸　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

下水道施設改良工事完了届

　平成　　年　　月　　日付け水下第　　号で承認を受けた下水道施改良工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

記

	工事内容
	公共桝　１箇所

	施工場所
	　山田町

	工事完了年月日
	　平成　　年　　月　　日

	排水設備工事指定店名

	町確認欄
	確認年月日
	　平成　　年　　月　　日

	確認者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　印

	検査結果及び
特記事項